Výzva k poskytnutí plnění ě. SpMO 40038/2020-4423
k rámcové kupní dohodě ě. 201060301
podle ustanovení § 2079 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

(automatický
propočet)
Objednací kódy
zboží
kCm
zatřídění
majetku
( 812/222)
požadované
množství dle MJ
cena bez DPH cena s DPH
Množství pro
objednání v el.
systému
dodavatele
d e f Z h i 1 k 1 m n o o
56
Diář A5 denní - aktuální
kalendářní rok,
barevné variace
vyhrazena změna závazku
(doplnění objednacího
kódu) pro produkt
kalendárium vícejazyčná denni pevné desky s ražbou aktuálního
roku. osobní údaje, plánovací kalendář, mezinárodní svátky,
mezinárodni telefonní předvolby, převody velikosti a jednotek, mapa
Evropy. ČR a SR. formát A5 919,60 10
59 Složka pro řidiče A5
Uza\ iratelnč desky obsahuji kapsy na vizitky, s rychlosvorkou. 65,34 2
60
Diář A5
vyhrazena změna závazku
(doplnění objednacího
kódu) pro produkt
aktuálního roku
Plánovací systém v deskách z.c syntetického materiálu v různém
barevném provedeni, formát diáře A5. výška 4 kroužkové mechaniky
min. 2,5 cm. min. obsah diáře; dělící listy, obal na vizitky, pravítko,
univerzální obal. A-Z adresář, plánovací kalendář, denní plán, roční
rozvrh, tý denní roznítí, telefonní seznam, mapa ČR. kilomctrovnik.
poznámkové lisy. kuličkové pero
1 940,84 4
73
Samolepicí etikety, min.
70S/SH1
Samolepicí etikety, formát. A4. pro laserové a inkoustové tiskárny a
pro kopírovací stroje, nepermanentni. přemístitelné lepidlo, rozměr
210 x 297 mm = 1 etiketa= 1 arch. v baleni I0Í) archu
1 728,42 2
77
Samolepící etikety, min.
Samolepicí etikety pro inkoustový. laserový tisk a kopírování, rozměr
70.0 > 36.0 mm. formát A4. na 1 archu 24 etiket, barva bílá. v baleni 1 169.40 1
126 Archivační bot
Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka do nepříznivých
klimatických podmínek, fonnát A4, rozměr 330 x 260 x 50 mm
104,06 4
130 Archivační box
Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka do nepříznivých 140,36 4
158 Závěsný obal
Transparentní obal na vy věšeni dokumentu, odolný v lhkosti a větru.
ochranná chlopeň, fortmál A4
1 548,80 2
171 Zakládací obal "U”
Zakládací transparentní obal “U". provedeni matný, romiál A4.
tloušťka 120 mikronu
1 234.20 6
187
Spisové desky s tkanicí. Desky s tkanici, materiál lepenka, potažený povrch, vyrobené z
knižní lepenky, formát A4. min I200g/m2
635,25 I
192 Desky s klipem
Rozcvíraci desky formátu A4. uvnitř strana s kovovým klipem na

(automatický
propočet)
Objednací kódy
zboží
KČM
zatříděni
majetku
(812/222)
požadované
množství dle M.
cena bez DPH cena s DPH
Množství pro
objednání v el.
systému
dodavatele
c d e
322 Drátky do sešívačky Velikost 24/6. pevnější drátek s ostrými konci, v baleni 1000 ks
90.02 12
323 Drátky do sešívačky Velikost 26/6. pevnější drátek s ostrými konci, v baleni 1000 ks
12,58 7
Nůžky vhodně pro střih standardního papim, konstruované pro
332 Nůžky kancelářské
pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih, ergonomicky
řešená držadla, asymetrické plastové rukojeti, pogumované vložky,
čepel a nýtz nerezové kvalitnioccli. vhodné pro úchop pravou rukou.
TO/mčr min 180 mm
84,70 2
Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro
335 Kancelářské nůžky - velké
pohodlné využíváni a držení umožňující snadný střih, délka min, 250
mni. asymetricky řešená držadla, ergonomický tvar. plastové rukojeti
(případné potažené pryži}, nerezová kvalilniocel. dlouhá životnost
113,50 7
339 Laserové ukazovátko
Ukazovátko s červeným laserem, dosah min. 45 m. součástíjc/jsou
ibatcric
Pěnový čističi sprcj.na bílé magnetické tabule, obsah min 200 ml
I 790,80 4
367 Čisticí sprej
574,75 5
368
Houba na bílé tabule a
flipeharty
Magnetická houba s výměnným filcctn na spodní mazací částí, v
provedení černý, nebo šedý plast 786,50 13
374
Blok nelinkovaný k
ťlipehartu
bily. min 25 listu, rozměr 650 x 950 mm. min. 70g/m2
multipcrforacc 744,15 1
376 Motouz len - trikolora
pro účely pečetění, svazování dokumentu a spisu, trikolora bilá-
modrá-červená, orientační ilouštka cca I mm. 566,28 12
379 Motouz juta
pro účely pěného staženi balených předmětů, zejména velkých
transoortovanvch krabic 580.80 30
380
Motouz polypropylen
{variace barev)
pro účely pěného staženi balených předmětu, zejména velkých
transportovaných krabíc, min. L25G0 dtc.\ 130,68 6
382
Napínáčky
(niané.barvy)
Na korkové tabule, v provedeni váleček, materiál plast s kovovým
hrotem, délka hrotu 11 mm. min. 40 ks v baleni 54.0 J 4
384 Magnety černé
Materiál ferit, průměr 20 mm
242,00 8
387 Sponkovač
Plastový kancelářsky sponkovač vhodný pro inaoholisié sepnuti až
50 listů nacím 399,30 10
400

(automatický
propočet)
Objednací kódy
zboží
KČM
zatřídění
majetku
( 812/222)
požadované
množství dle MJ
cena bez DPH cena s DPH
Množství prn
objednání v el.
systému
dodavatele
baleni)
c d e 0
493 Vazba 1,5 mm
BíJé desky A4 s přední stranou transparentní. tloušťka vazby 1.5 mm,
max Dočet listu A4 10 ks. mm 100 ks v baleni 1 113,20 2
498 Vazba 3 mm
Ccmč desky A4 s přední stranou transparentní, tloustla vazby 3 mm.
mat, počet listu A4 25 ks. min. 100 ks v baleni 1 306,80 2
521 Pytel na odpad
Matená! PVC. objem 120 litru
52,94 1
Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "N" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 63 659,64
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "O" - cena za pčedpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 77 028,16
Výše DPH 13 368,52
í
|
1.9. 2020 Objednávka č. 10344
Subject: Objednávka č. 10344
To: kosd@army.cz
Dáte: 31.08.20 10:03
From: "MEFISTO s.r.o." <obchod@mefisto2000
Vážený zákazníku,
děkujeme za vaši objednávku v internetovém obchodě na https://www.mefisto2000.cz, zde je její rekapitulace.
Při osobním odběru vždy vyčkejte na e-mail/SMS s informací, že je zboží připraveno k vyzvednutí na
ovozovně Závišova 66/13, Praha 4.
Nelze platit platební kartou.
Objednávka č. 10344
Fakturační adresa
Dodací adresa
Ministerstvo obrany ČR
1Č: 60162694
DIČ: CZ60162694
Tychonova 221/1
Přáslavice
78354 Přáslavice
cz>
pr
Poznámka: DATUM DODÁNÍ: 18.09.2020
Kód Název zboží Množstv bez DP s DP Celkem Cell-tem
16444 sešit 444 linka
sešit 544 linka
16643 sešit 644 linka
18220 voděodolný zápisník 946T
18200 blok Prémium collsge A4, 80 listů, linka
blok College spirála, A5, 80 listů, linka
16065 blok College Victoria A4 spirála 70 listů čistý
16318 záznamní kniha A5 Office 100 listů, linka
blok A4 50 iistů čistý
16150 blok A5 50 listů čistý
16154 blok A5 50 listů linka
16020 samolepicí kostka d.rec 76x76mm, 400 lístků pastel
https.//webmail.army.cz/iwc_static/[ayout/shell.html?lang=cs&3,0.2.0.0 18091407
Hí
,1.9. 2C;
i : 15Í!
il!
>0 Objednávka č. 10344
B6 samolepicí bloček Stick‘n by Hopax neon 76x76mm, 100 lístků - - žl